- 1 -

2021年1月12日

報道機関各位                               イフジ産業株式会社

REVOPRO® は IFBB プロの竹本直人選手と

スポンサー契約を締結しました

 当社の展開する卵白プロテイン「REVOPRO®」

では、このたび、ボディビルとフィットネスの国

際団体であるアメリカの IFBB (International

Federation of Bodybuilding & Fitness) プロの

竹本直人（たけもと なおと）選手とスポンサー契

約を締結しましたのでお知らせいたします。

 国内外の数々のボディビルの大会で多くの実績

を持つ竹本選手は「REVOPRO®」を愛飲されてお

り、

 「このところ、筋力トレーニングを真剣にやり

  たいという人がますます増えています。

  REVOPRO® は良質なたんぱく質を体に摂り

  入れることができ、ぜひお薦めしたいプロテ

  インです。」

と語っています。

竹本直人選手のプロフィール

 1992年札幌市生まれ。筋トレとの出会いは野球部だった中学

３年の時、体力をつけるためジムに入会したのがきっかけ。筋ト

レに励むうち部活でも目をかけられるようになり、試合にも出場

できるようになる。

 年１回の体力測定でもぶっちぎりの数値を叩き出し、毎日の筋

トレで結果が出るということがたまらなく楽しくなる。がんばっ

た分だけ部活にも好影響が出るというマインドセットができあが

り、筋トレにのめり込む。

 2017年、オールジャパン・メンズフィジーク選手権大会 メン

ズフィジーク40歳以下176cm超級で３位。2018年、IFBBオリ

ンピアアマチュアラスベガスのメンズフィジークClass Eで優

勝、Overallで準優勝し、日本人初のIFBBプロフィジーク選手と

なる。現在、フィットネスジム「ReXeR南青山」トレーナー。

 身長 183cm、体重 on 93kg ／ off 106kg。ニックネームは

「安納芋マン」。

- 2 -

EGG WHITE PROTEIN 「REVOPRO®」 について

■ 乳糖ゼロ

日本人の４人に１人は「乳糖不耐症」といわ

れており、ホエイ（乳清）プロテインを飲ま

れてお腹の調子がよくない方はこの乳糖不耐

症の可能性があります。REVOPRO®は乳由

来の成分を一切使用していません。

 ■ 吸収に優れたたんぱく質

たんぱく原料として卵白を100%使用してお

り、１回分で卵約７個分の卵白を摂取できま

す。卵白の体内利用率は97.5%と非常に高

く、ホエイ（乳清）の90.5%より優れていま

す。

■ 人工甘味料ゼロ

人工甘味料も一切使用していません。毎日摂

るものだからこそ「安全」と「おいしさ」に

こだわりを持って、食品安全マネジメントシ

ステムFSSC22000を取得した当社グループ

の工場で製造しています。

 ■ アミノ酸スコア「100」

たんぱく質は、体内で生成できない「必須ア

ミノ酸」と、体内で生成できる「非必須アミ

ノ酸」とで構成されており、摂食することで

しか得られない必須アミノ酸の割合が多いほ

ど「アミノ酸スコア」が上昇し、良質なたん

ぱく質とされます。REVOPRO®のアミノ酸

スコアは最高値の「100」となっています。

■ 良質ココアパウダーを厳選使用

オランダ製の良質なココアパウダーを数種類

厳選してブレンドしており、きめが細かく芳

醇な香りが豊かなプレミアムチョコテイスト

です。

 ■ 溶けやすく飲みやすい

従来の卵白プロテインには「溶けにくさ」

「臭み」という問題がありましたが、原料の

粉末卵白に独自の処理を施すことで飲みやす

く仕上げています。

 内 容 量 ： 1kg

 販売価格 ： 5,500円（税込）

 販売方法 ： インターネット通信販売

【REVOPRO® 情報】

 公式サイト

  https://revopro.jp/
 公式ツイッター

  https://twitter.com/revopro1
 公式インスタグラム

  https://www.instagram.com/revoprojp/

〔販売元 イフジ産業株式会社について〕

  本 社    ： 〒811-2318 福岡県糟屋郡粕屋町戸原東二丁目１番29号

  代表者    ： 代表取締役社長 藤井宗徳

  事 業 内 容  ： 液卵・冷凍卵・卵加工品・プロテインの製造・販売

  上場取引所  ： 東京証券取引所 市場第一部・福岡証券取引所

  証券コード  ： 2924

  ホームページ ： www.ifuji.co.jp